
 

2025 年 3 月吉日 

お客様各位 

三菱ロジスネクスト株式会社 

オンサイト研修センター長 

 

 

「オンサイト研修センター」施設名称変更のお知らせ 

 

 

拝啓 早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

首記の件、下記の通りご案内いたします。新名称のもとで、今後も常にお客さまと一緒に物流現場を見

続け、弊社独自の技術を駆使しながらお客様の現場改善をご提供しつづけることで、一層の 

物流事業の拡大をはかってまいりますので今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう、スタッフ一同心より 

お願い申し上げます。                                  敬具 

 

 

記 

 

 

・新名称   ： 『オートメーションデモセンター東京』 

※ 変更前名称 ： オンサイト研修センター 

 

・変更理由 ： 物流現場における自動化・自律化ニーズにお応えすべく、弊社の自動化・自律化製品を 

中心とした様々な物流ソリューションの発信拠点であることを様々なお客様にイメージ 

していただきやすくするため。 

 

・変更時期 ： 2025 年 4 月 1 日 

 

  ※フォークリフトの運転資格取得や安全講習会によるフォークリフト作業の安全サポートに変更ございません。 

 

※住所・電話番号等に変更はございません。ご不明な点等がございましたら以下へお問合せください。 

   三菱ロジスネクスト株式会社 国内営業本部 物流ソリューション部 ソリューションセンター 

〒345-0023 埼玉県北葛飾郡杉戸町大字本郷 576  電話番号：0480-37-2108 FAX 番号：0480-33-8034 

 

以   上 


